令和５年２月吉日

お取引先様各位

 株式会社 西村コンクリート工業

グレーチング受注販売へ変更のお知らせ

拝啓 向春の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて誠に勝手ではございますが、グレーチングの販売を今後受注販売へ変更します。

 現在、在庫がある分は今まで通り販売いたします。お客様には、ご迷惑をおかけしますが

ご理解と、ご注文の際は早めにお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

敬具

・納期 →受注後、約 2 週間

 ・価格 →受注時に確認ください。別途、運賃が発生する場合がございます。